
ZPRAVODAJ
176. PTO VLČATA

www.vlcata.cz

UKRADENÉ VÁNOCE
ANEB ČTYŘLÍSTEK OPĚT V AKCI
…...............................

VÁNOČNÍ KRUCEMBURK 2012

Termín: 
14. - 16. 12. 2012

Sraz a návrat: 
pátek 14.12. 2012 v 16.10 na nádraží v Kr.poli (odjezd 16.31)
neděle 16.12. 2012 v 15.52 opět do Kr.pole

Cena: 
450 korun (150 lze vzít z loňského kreditu)

Pro koho: 
Pro všechna vlčata, pro všechny vedoucí

S sebou:
Oddílový kroj, nebo minimálně tričko, dobroty na stromek pro 
zvířátka (jablka, mrkve....), drobné dárečky pro kamarády, spacák 
(karimatku nepotřebujeme), přezůvky, teplé oblečení a obutí, 
hudebníci nástroje, hygienické potřeby....náhradní rukavice 
(budeme se koulovat :-)) a kdo bude mít, tak i cukroví......:-)

Přihlášky co nejdříve na webu, nebo Katce e-mailem. 

Vánoce, vánoce..... tiše a ochotně.... tichá noc... půjdem spolu do  
Betléma.... 

176. PTO Vlčata, Lidická 50, 658 12 Brno, www.vlcata.cz
Jan Ondroušek – Žokej, zokej@luzanky.cz, 602 476 796



PŘIHLÁŠKA A PROHLÁŠENÍ O BEZINFEKČNOSTI

Přihlašuji své dítě  ......................................................... na akci Vánoční Krucemburk 2012 
v termínu 14. -  16.  prosince  2012 a současně prohlašuji, že toto dítě, které je v mé péči, 
nejeví známky akutního onemocnění (například horečky nebo průjmu), a ve 14 
kalendářních dnech před odjezdem nepřišlo do styku s fyzickou osobou nemocnou 
infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy ani mu není nařízeno karanténní 
opatření.
Jsem si vědom(a) právních důsledků, která by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo 
nepravdivé, a zejména jsem si vědom(a) toho, že bych se v takovém případě dopustil(a) 
přestupku podle § 29 odst. 1 zákona č.200/90 Sb., pokud by nešlo dokonce o trestný čin.

V Brně dne: 14.12. 2012                 ............................
              Podpis zákonného zástupce

176. PTO Vlčata, Lidická 50, 658 12 Brno, www.vlcata.cz
Jan Ondroušek – Žokej, zokej@luzanky.cz, 602 476 796


